consultoria contábil, orçamentária, financeira, patrimonial e tributária para atender às 

necessidades da Administração Municipal, sendo contratada pelo valor total de R$ 300.000,00 

(trezentos mil reais), em 12 (doze)  parcelas iguais e sucessivas de R$ 25.000,00 (vinte e 

cinco  mil reais), de acordo com c Artigo 74, inciso III, alíneas b, c, e f, §3° da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

São João da Mata/MG, 20 de janeiro de 2026 

ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ 

Prefeito Municipal